Foreldreundersøkelsen 2016      Resultater Huskestua
	Utvalg
	År
	Besvarte / Inviterte
	Prikket
	Sist oppdatert

	Huskestua barnehage 
	2015-2016
	47 / 51 (92,16 %)
	
	24.04.2016





	
	Stavanger kommune – alle
	Stavanger kommune – Kommunale
	Stavanger kommune - Private
	Huskestua barnehage 

	Generelt om barnehagen
	4,1
	3,9
	4,3
	4,5

	Relasjon mellom barn og voksen
	4,7
	4,7
	4,7
	5

	Barnets trivsel
	4,6
	4,6
	4,7
	4,9

	Informasjon
	4,2
	4,1
	4,3
	4,7

	Barnets utvikling
	4,6
	4,6
	4,7
	4,9

	Medvirkning
	4,2
	4,1
	4,3
	4,6

	Henting og levering
	4,4
	4,4
	4,5
	4,8

	Tilvenning og skolestart
	4,4
	4,4
	4,6
	4,8

	Tilfredshet
	4,5
	4,4
	4,6
	4,9

	Bakgrunn
	
	
	
	-
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